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Birkerød KAMMERMUSIKforening                                         16. januar 2025  
Klassisk i Rudersdal 

Birkam Nyt  no. 1 – 2025 

 
Kære medlemmer og andre interesserede, 
 
Bestyrelsen håber at alle har haft nogle gode afslappende jule- og nytårsdage og ønsker Rigtig Godt 
Nytår med mange gode nye koncertoplevelser. 
 
Forårssæsonen nærmer sig hastigt med den første koncert med de prisvindende musikere, Alva Holm på 
violin og David Huang, på klaver, 4. februar 2025. Koncertprogrammet med et program, som er lidt 
ændret i forhold til det i Sæsonprogrammet viste, er vedhæftet nyhedsbrevet.  
 
For dem som ikke fik nået at tegne medlemskab for hele sæsonen 2024-25, er der nu mulighed for at 
tegne sig for forårssæsonens 4 koncerter og generalforsamling med forudgående koncert ved indbetaling 
af 500 kr via MobilePay 32987 eller overførsel til foreningens konto 9570 0013341427. Medlemskortet 
udleveres ved henvendelse til kassereren i forbindelse med første koncert man deltager i. Gæstebilletter 
til enkelt koncerter koster som vanligt 200 kr, så der er penge at spare gennem medlemskabet. 

Husk tilbuddet koncertmiddag i Restaurant Mantzius forud for koncerten og bestil bord på restaurant-
mantzius.dk  
 
Ved efterårets sidste koncert i december hørte vi Den Danske Strygekvartet for fulde huse, og vi er nu 
glade for at kunne annoncere næste ’Mød en Musiker’ arrangement hvor bratschisten fra kvartetten, 
Asbjørn Nørgaard vil fortælle om sit liv og det langvarige fællesskab, der har eksisteret mellem 
medlemmerne af kvartetten, hvoraf de tre allerede mødte hinanden i 12-13-årsalderen på forskellige 
musikkurser. De spillede i dagevis strygermusik sammen i undervisningstiden og i pauserne boltrede de 
sig med fodbold, og således grundlagde et meget nært venskab. 
Asbjørn Nørgaard er uddannet bratschist efter studier i både København, Stockholm og Berlin, er 
bratschkoncertmester i Copenhagen Phil, har optrådt som solist med flere orkestre og har modtaget en 
række priser, bl.a. Gade og Sonningfonden, og nu i juni 2025 modtager han sammen med kvartetten 
Léonie Sonnings Musikpris 2025, Danmarks største musikpris.  
 

Mød en musiker med Den Danske Strygekvartets bratschist, 
Asbjørn Nørgaard 
 
Sted: Musik og Teatercaféen, Hovedgaden 37A, 3460 Birkerød 
Dato: fredag den 21. februar kl. 13.30-15.30  
 
Serveringen vil bestå af kaffe eller te med kage 
 
Pris: Medlemmer: 170 kr. Andre: 200 kr 
 

Tilmelding sker efter “først-til-mølle” princippet pr. mail til Inge Neiiendam, ineiiendam@gmail.com med 
oplysning om navn, antal deltagere, ønsker til serveringen, og overfør beløbet på konto 9570 
0013341427 eller MobilePay 32987. Så snart din tilmelding og betaling er registreret, vil du modtage 
bekræftelse pr. mail. 
Bemærk, at det er en fordel at tegne medlemskab inden tilmelding for at opnå den reducerede pris på 
170 kr! 
 
Bestyrelsen / Klaus Ostenfeld, formand 
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